
 
Projekt „CheS – Chemik na Staż”  

 

 
BIURO PROJEKTU:  
Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 
40 – 007 Katowice, ul. Bankowa 14, pok. 159 
www.chemia.us.edu.pl 

 32 359 14 60 
 katarzyna.kowalska-szojda@us.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 54 

 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 9 kwietnia 2018 r.    

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w programie stażowym 

w ramach projektu pt.: „CheS – Chemik na Staż” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.), w związku z umową  

o dofinansowanie projektu  nr POWR.03.01.00-00-S184/17 zawartą dn. 28.11.2017 r. pomiędzy 

Narodowym Centrum Badań i Rozwoju a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach oraz 

zarządzeniem nr 14 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 2 lutego 2018 r.   

w sprawie realizacji Projektu pt.: „CheS – Chemik na Staż” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w programie stażowym w ramach projektu pt.: 

„CheS – Chemik na Staż” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

R E K T O R  

 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk 
 

mailto:katarzyna.kowalska-szojda@us.edu.pl

